ДОЛГОСРОЧНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА "МОДЕРНИЗАЦИЯ И РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА НА 2012 - 2016 ГОДЫ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
От 28 марта 2012 г. № 282
Об утверждении долгосрочной целевой программы "Модернизация и
развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Киреевский район на 2012 - 2016 годы"
В целях проведения капитального ремонта дорог общего пользования местного значения, обеспечения жителей городов, поселков и сельских населенных пунктов муниципального образования Киреевский район качественной улично-дорожной сетью, в соответствии с п.1 ст. 39 Устава муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу "Модернизация и
развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Киреевский район на 2012 - 2016 годы" (далее Программа).
2. Комитету по ЖКХ, строительству и дорожному хозяйству (Галканов В.Г.):
- осуществлять управление реализацией Программы;
- осуществлять общий контроль за исполнением Программы.
3. Контроль за целевым и эффективным использованием средств бюджетов всех уровней при реализации Программы осуществляет финансовое управление администрации муниципального образования Киреевский район (Ромашёва Е.П.).
4. Комитету по информационным технологиям (Евграшин В.Н.) разместить Программу на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации м.о. Киреевский район Шишкова В.Ф.
6. Постановление вступает в силу после опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
Киреевский район А.И. Лепёхин

ДОЛГОСРОЧНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА "МОДЕРНИЗАЦИЯ И РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА НА 2012 - 2016 ГОДЫ"
[bookmark: _GoBack]